

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD

A REGIONAL UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel no. – 022-66405484 E-mail – damasuryawanshi@Gmail.com

Ref no. EE/City/MSIB / e-tender/Labour Soc./ 31 / 2018-19

e-TENDER NOTICE for Labour Co-op. Society registered under DDR Mumbai City District (City)

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room no. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 for the various work from the Labour Co-Op. Society registered under appropriate class with DDR Mumbai City District (City).

e-Tender No.	Name of Works	Estimated cost. Rs.	Security Deposit 1% of Estimated cost Rs. (50% initially & 50% through bill)	Registration (Class) of L.C.S. under Deputy District Register	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Mangalmurty Rajabhau Desai Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
2	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Sukhsagar Rajabhau Desai Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
3	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Fixing Ladi, Construction of Toilet at Om Dnyandeep Krida Mandal, Veer Nariman Bhat Nagar, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1201490.00	12015.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
4	Providing and Laying Drainage Line and Replacing for Water Pipe and Ladi Coba, Construction of Toilet at Mangal Manohar, Dattaprasad Building, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
5	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Abhijeet Building, Ashish Building Anant Vishram Nagvekar Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Makhdum C. Palace Veer Savarkar Marg, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)

7	Providing and Fixing Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line and Construction of Toilet at Siddhivinayak Building, Rajabhau Desai Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
8	Providing and Fixing Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line and Drainage Line and Construction of Toilet at Joshi Wadi, Bhagat Lane, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
9	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Pawan Chaya Rajabhau Desai Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Shivdarshan Jivba Raul Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
11	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Kadri Mansion Veer Savarkar Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
12	Providing and Fixing Water Tank and Providing and Laying Water Supply Line and Ladi Coba at Kanthariya Trust (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
13	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Champa Niwas, Bhiku Niwas, L. J. Road, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Providing and Fixing Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line and Construction of Toilet at Laxmi Niwas, Manmala Tank Marg, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
15	Providing and Laying Drainage Line, Construction of Toilet and Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line at Dhuru Apartment, Veer Savarkar Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)

16	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Kasarwadi Padmabai Thakkar Road, Shivaji Park (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
17	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Hamju Terrace Gokhale Road, (South) Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
18	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Bilmila Building, Ranade Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
19	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Natalwala Terrace, Gokhale Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
20	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Popatwala Chawl, Kale Guruji Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
21	Providing and Laying Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Jiva Joshi Building, Ranade Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
22	Repairs to Toilet and Providing and Laying Water Supply Line and Ladi Coba at Azad Nagar, T. H. Kataria Marg, Matunga (E) (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
23	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Salamat Mansion Veer Savarkar Marg (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Construction of Samaj Mandir, Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Sudarshan Building, Gokhale Road (South), Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
25	Providing and Fixing Ladi Coba and Providing and Laying Water Supply Line at Janardan Appa Shankar Ghanekar Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)

26	Providing and Laying Water Supply Line and Drainage Line and Ladi Coba at Shilpa Sadan, Shankar Ghanekar Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1201490.00	12015.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
27	Providing and Laying Water Supply Line and Drainage Line and Ladi Coba at Swarupanand Soc. Thakurwadi, M. T. N. L. Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
28	Construction of Toilet and Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Bhantewadi (Om Shivkrupa) M. T. N. L. Marg (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
29	Providing and Laying Water Supply Line and Construction of Passage at Saibaba Mandir, Cpt. Prakash Pethe Marg, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
30	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Shahbad Ladi Near Balwadi Between House Gully at Shivshakti Nagar, Cpt. Prakash Pethe Marg, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
31	Beautification of Traffic Island at Nithlal Parekh Marg (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
32	Providing and Laying Water Supply Line and Construction of Passage at Garib Janta Nagar, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
33	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage at Nagindas Master Marg, Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
34	Seating Arrangement and Beautification of Plantation of Trees at Zhaba Wadi Garden (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
35	Providing and Laying Drainage Line at Aai Ekvira Mandir, Prakash Pethe Marg, Cuffe Parade, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
36	Providing and Fixing Paver Block Near Balwadi, Bhai Bunderkar Chowk in front of Badhwar Park (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)

37	Beautification of Traffic Iland at Babu Khote Chowk, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
38	Concreting Work at Fixing Chequered Ladi at Zhavbawadi, J. S. S. Road, Chira Bazar (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
39	Repairs and Renovation, Plastering and Ladi Coba Near Mastan Cross Lane Dargah, Nagpada, Municipal School, Nagpada, Mumbai-08 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
40	Providing and Laying Paver Block Near 88, Bichilar Bai House, 1st Pathan Street, 4h Kumbharwada, Mumbai-04 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
41	Providing Stainless Steel Benches and Paver Blocks in Mumbadevi Constituency at Various Places (Sp-Fund) (Mumbadevi)	1544773.00	15448.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
42	Construction of Boundry Wall, Ladi Coba, Railing, Fixing Paver Block and Common Passage and Painting at Khoja Kabrastan, S. V. P. Road, Dongri, Mumbai-09 (SBVY) (Mumbadevi)	1716414.00	17164.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
43	Beautification of Garden for Imam Ahmed Raja at S. V. P Road and Iriskin Road Junction, Bhendi Bazar, Mumbai-03 (Beautification) (Mumbadevi)	1716414.00	17164.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
44	Renovation and Improvement of Vachnalay and Beautification of Traffic Iland Near P. T. Mane Udyan, Nagpada and Sofiya Zubair Road in front of Gordan Apartment, Nagpada, Mumbai (MMNSY-Sp-Fund) (Mumbadevi)	1115669.00	11157.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
45	Renovation and Improvement of Vachnalay at M. T. Police Quarters, Sabu Siddique Road, Nagpada, Mumbai-08 (MMNSY-Sp-Fund) (Mumbadevi)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
46	Renovation and Improvement of Toilet and Construction of Passage at Nakhuda Chawl, Maulana Azad Road, Mumbai-08 (MMNSY-Sp-Fund) (Mumbadevi)	1373131.00	13731.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)

47	Improvement of Passage, Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba and Renovation of Toilet and Vachnalay and Beautification Work at Nana Surti Chawl, Auchtipada, Shuklaji Street, Kamathipura and 58/60, Surti, Nagpada & 8th Lane Gandhi Market, Kamathipura, Mumbai-08 (MMNSY-Sp-Fund) (Mumbadevi)	2231338.00	22313.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
48	Renovation and Improvement of Entrance Gate and Plastering, Ladi Coba and Providing and Laying Drainage Line at Navab Ayyaj Masjid Street, 246 I. R. Road, Mumbai-08 (MMNSY-Sp-Fund) (Mumbadevi)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
49	Renovation and Improvement of Arebic Balwadi at 9th Peerkhan Street, Nagpada, Mumbai-08 (MMNSY-Sp-Fund) (Mumbadevi)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
50	Providing and Fixing Ladikaran at Mahim Macchimar Nagar Building 16, S. L. Raheja (SIP) (Mahim)	1113953.00	11140	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
51	Providing and Laying Water Supply Line at Mahakavti Mahim Macchimar Rahiwashi, Mahim Slope (SIP) (Mahim)	685707.00	6857	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
52	Providing and Laying Drainage Line at Bahadulla Chaha, Kapad Bazar, Mahim (MMNPSY) (Mahim)	428245.00	4282.00	Class-B and above	560.00	6 Months (including monsoon)
53	Construction of Toilet and Providing and Fixing Ladi at Gopal Bhavan Rahiwashi, Kapad Bazar, Mahim (MMNPSY) (Mahim)	514066.00	5141.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
54	Construction of Main Gate, Providing and Fixing Ladi and Coba at Shatriya Dnyati Samaj, Rajaram Mohan Roy Marg, Mahim (MMNPSY) (Mahim)	514066.00	5141.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
55	Providing and Laying Water Supply Line, Vharticle Pipe Line and Fixing Ladi at Sagar Darshan, Manpa Vasahat, Jambhekar Path, Shivaji Park (MMNPSY) (Mahim)	1028132.00	10281.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)

r. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	09.03.2019, 10.00
2	Document sale start	11.03.2019, 10.05
3	Document sale end	02.04.2019, 17.35
4	Bid Submission start	11.03.2019, 10.05
5	Bid Submission end	02.04.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	03.04.2019, 10.05 onward
7	Price Bid Opening	08.04.2019, 17.35 onward

1. The Complete bidding process will be online (etendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <http://mahatenders.gov.in> MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in>
2. Bidding documents can be loaded on the website <http://mahatenders.gov.in> from Date **11.03.2019** at **10.05** to Date **02.04.2019** upto **17.35**.
3. The payment for Tender Form Fee must be made online
4. Technical bids will be opened on **03.04.2019, 17.35** onward & Price bids will be Opened on **08.04.2019, 17.35** onward at the office of the Executive Engineer (City)/MSIB Room no. 539 4th floor Mhada Kalanagar Bandra (East) Mumbai–400051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
5. Tenderer Should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. Tenderer should submit information and scanned copies in PDF format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I.B MHADA Bandra (East) Mumbai – 400 051 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. The bill has to be raised as per the formats provided by GST invoice rules.
11. TDS on GST will be deducted at the applicable rate from the date when it comes into effect.
12. The amount of tender fees should be fees & applicable GST rates (currently 12%)
13. Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R. No. सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ ईमा.२ Dt. २४/०४/२०१५
14. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.inHelp> support:1800-233-7315
E-mail– eproc.support@mahatenders.gov.in
15. The bidder should submit Sealed envelope and one hard copy of tender document in sealed envelope mentioning name of work in office of Executive Engineer after final date of submission of etender and before date **05/04/2019** upto **13.00** p.m.

Sd/-
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

ई-निविदा सुचना क्र.का.अ. (शहर)/ मुं.झो.सु.मंडळ/ई-निविदा/ ३१/२०१८-१९

उप जिल्हानिबंधक/ मुंबई शहर जिल्हा (शहरे) यांचेकडे नोंदणीकृत मजुर सहकारी संस्थांसाठी

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र.५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे (पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे उप जिल्हानिबंधक/ मुंबई शहर जिल्हा (शहरे) यांचेकडे नोंदणीकृत मजुर सहकारी संस्था/ सोसायटी कडुन योग्य त्या प्रणालीसाठी ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	सुरक्षा अनामत रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या १%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम (६% जीएसटीसहीत)	कामाचा कालावधी
१	मंगलमूर्ती राजाभाऊ देसाई मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२	सुखसागर राजाभाऊ देसाई मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे, शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३	ओम ज्ञानदिप क्रिडा मंडळ, वीर नरिमन भाट नगर, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, जलवाहिनी टाकणे, लादी बसविणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
४	मंगल मनोहर, दत्तप्रसाद बिल्डिंग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, पाण्याचे पाईप बदलणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
५	अभिजीत बिल्डिंग, आशिष बिल्डिंग, अनंत विश्राम नागवेकर मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
६	मखदुम सी पॅलेस, वीर सावरकर मार्ग, माहिम येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
७	सिध्दविनायक बिल्डिंग, राजाभाऊ देसाई मार्ग, प्रभादेवी येथे लादी कोबा करणे, जलवाहिनी टाकणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत

८	जोशी वाडी भगत लेन, माहिम येथे लादी कोबा करणे, जलवाहिनी टाकणे, ड्रेनेज लाईन टाकणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
९	पवन छाया, राजाभाऊ देसाई मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईने, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
१०	शिवदर्शन जिवबा राऊळ मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
११	काद्री मेन्शन, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईने, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
१२	कंधारिया ट्रस्ट येथे पाण्याची टाकी बसविणे, जलवाहिनी टाकणे व लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
१३	चंपा निवास, भिकू निवास, एल.जे.रोड, माहिम येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादी कोबा करणे, शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
१४	लक्ष्मी निवास, मनमाला टँक मार्ग, माहिम येथे लादी कोबा करणे, जलवाहिनी टाकणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
१५	धुरु अपार्टमेंट, वीर सावरकर मार्ग, दादर येथे ड्रेनेज लाईने, शौचालय बांधणे, लादी कोबा करणे व जलवाहिनी टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
१६	कासारवाडी पद्माबाई ठक्कर रोड, शिवाजी पार्क येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
१७	हमजू टेरेस गोखले रोड, (साऊथ), दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
१८	बिल्मिला बिल्डिंग, रानडे रोड, दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत

१९	नाताळवाला टेरेंस, गोखले रोड, दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२०	पोपटवाला चाळ, काळे गुरुजी मार्ग, दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२१	जीवा जोशी बिल्डिंग, रानडे रोड, दादर येथे जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२२	आझाद नगर, टि.एच.कटारीया मार्ग, माटुंगा (पूर्व) येथे शौचालय दुरुस्ती, जलवाहिनी टाकणे, बदलणे लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२३	सलामत मेन्शन, वरी सावरकर मार्ग येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२४	सुदर्शन बिल्डिंग, गोखले रोड (साऊथ), दादर येथे समाज मंदिर बांधणे, ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२५	जनार्दन अपा. शंकर घाणेकर मार्ग, दादर येथे लादी कोबा करणे व जलवाहिनी टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२६	शिल्पा सदन, शंकर घाणेकर मार्ग, दादर येथे जलवाहिनी टाकणे, ड्रेनेज लाईन, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२७	स्वरूपानंद सोसा., ठाकूरवाडी, एस.के.बोले रोड, दादर येथे जलवाहिनी टाकणे, ड्रेनेज लाईन, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२८	भांटेवाडी (ओम शिवकृपा), एम.टी.एन.एल.मार्ग, दादर येथे शौचालय बांधणे, ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२९	साईबाबा मंदिर, कॅ.प्रकाश पेठे मार्ग, कुलाबा येथे जलवाहिनी टाकणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत

३०	शिवशक्ती नगर, कॅ.प्रकाश पेठे मार्ग, कुलाबा येथे बालवाडीजवळ हाऊस गल्ली मध्ये ड्रेनेज लाईन टाकणे व शाहबाद लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३१	निथलाल पारेख मार्ग येथे वाहतूक बेटाचे सुशोभिकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३२	गरीब जनता नगर, कुलाबा येथे जलवाहिनी टाकणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३३	नगीनदास मास्टर मार्ग, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर नगर, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३४	झाबा वाडी गार्डन येथे बसण्याची व्यवस्था करणे व झाडू लावून सुशोभिकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३५	आई एकविरा मंदिर, प्रकाश पेठे मार्ग, कफ परेड, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३६	भाई बंदरकर चौक, बधवार पार्क समोर, बालवाडी जवळ पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३७	बापु खोटे चौक, कुलाबा येथे वाहतूक बेटाचे सौंदर्यीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३८	झावबावाडी, जे.एस.एस.रोड, चिराबाजार येथे काँक्रीटकरण करणे व चेकर्ड लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३९	मस्तान क्रॉस लेन जवळ दर्गाह, नागपाडा म्युनिसिपल स्कुल, नागपाडा, मुंबई-८ येथे प्लस्टरींग व लादी काबा दुरुस्ती व नुतनीकरण करणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
४०	८८ जवळ, बीचीलर बाई हाऊस, १ ली पठाण स्ट्रीट, ४ था कुंभारवाडा, मुंबई-०४ येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
४१	मुंबादेवी मतदार संघात विविध ठिकाणी स्टेनलेस स्टील बेंचेस व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत

४२	खोजा कब्रस्तान, एस.व्ही.पी.रोड, डोंगरी, मुंबई-९ येथे बाँड्री वॉल, लादी कोबा, रेलिंग, पेव्हर ब्लॉक, कॉमन पॅसेज व पेटिंग करणे. (स्मशानभूमी) (मुंबादेवी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
४३	एस.व्ही.पी.रोड व इस्किन रोड जंक्शन, भेंडी बाजार, मुंबई-३ येथे इमाम अहमद रझा यांच्या गार्डनचे सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (मुंबादेवी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
४४	पी.टी.माने उद्यान जवळ, नागपाडा जंक्शन व सोफिया झुबेर रोड, गोरडन अपार्टमेंट समोर, नागपाडा, मुंबई-८ येथे सुधारणा व वाचनालयाचे नुतनीकरण व वाहतुक बेटाचे सुशोभिकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (मुंबादेवी)	१११५६६९.००	१११५७.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
४५	एम.टी.पोलिस क्वॉर्टर्स, साबु सिध्दीक रोड, नागपाडा, मुंबई-८ येथे सुधारणा व व्यायामशाळेचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (मुंबादेवी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
४६	नाखुडा चाळ, मौलाना आझाद रोड, मुंबई-८ येथे सुधारणा व शौचालयाचे नुतनीकरण व पायवाटा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (मुंबादेवी)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
४७	नाना सुरती चाळ, औंचीतपाडा, शुक्लाजी स्ट्रीट, कामाठीपूरा व ५८/६०, सुरती, नागपाडा व ८ वी लेन गांधी मार्केट, कामाठीपूरा, मुंबई-८ येथे पायवाटाची सुधारणा करुण ड्रेनेज लाईन व लादी कोबा करणे व शौचालयाचे व वाचनालयाचे नुतनीकरण करणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (मुंबादेवी)	२२३१३३८.००	२२३१३.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
४८	नवाब आयाज मस्जिद ट्रस्ट, २४६, आय.आर.रोड, मुंबई-८ येथे सुधारणा व प्रवेशद्वाराचे नुतनीकरण व प्लॅस्टरींग, लादी कोबा व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (मुंबादेवी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
४९	९ वी पीर खान स्ट्रीट, नागपाडा, मुंबई-८ येथे सुधारणा व अरेबीक बालवाडीचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (मुंबादेवी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
५०	माहिम मच्छिमर नगर इमारत क्र.१६, एस.एल.रहेजा मार्ग येथे लादीकरण करणे. (गवसुका) (माहिम)	१११३९५३.००	१११४०	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत

५१	महिकावती माहिम मच्छिमर रहिवाशी, माहिम स्लोप येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (माहिम)	६८५७०७.००	६८५७	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
५२	बहादुल्ला चाह, कापड बाजार, माहिम येथे गटारवाहिनी टाकणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (माहिम)	४२८२४५.००	४२८२.००	Class-B and above	५६०.००	६ महीने पावसाळ्या-सहीत
५३	गोपाळ भवन रहिवाशी, कापड बाजार, माहिम येथे शौचालय बनविणे व लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (माहिम)	५१४०६६.००	५१४१.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
५४	क्षत्रिय ज्ञाती समाज, राजाराम मोहन रॉय मार्ग, माहिम येथे मेन गेट बसविणे, लादीकरण करणे व कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (माहिम)	५१४०६६.००	५१४१.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
५५	सागर दर्शन, मनपा वसाहत, जांभेकर पथ, शिवाजी पार्क येथे जलवाहिनी टाकणे, व्हर्टिकल पाईप लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (माहिम)	१०२८१३२.००	१०२८१.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	जाहिरात दिनांक	०९.०३.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरु	११.०३.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	०२.०४.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजता
४	निविदा स्विकृती सुरु	११.०३.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	०२.०४.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजता
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०३.०४.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजता
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०८.०४.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजता

- संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व म्हाडाच्या MHADA Website-<http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.११.०३.२०१९ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.११.०३.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ नंतर ते ०२.०४.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- निविदा अर्जाची रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि.०३.०४.२०१९ रोजी सायंकाळी १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.०८.०४.२०१९ रोजी सायंकाळी ५.३५ वा.नंतर कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा (पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलीच्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.

- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी परफॉर्मन्स गॅरंटी रक्कम आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी जीएसटी नोंदणी प्रमाणपत्र अपलोड करावे.
- ११) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- १२) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक: **1800-233-7315** E-mail- eproc.support@mahatenders.gov.in.
- १३) मागविण्यात आलेली ई-निविदा सन २०१७-१८ च्या जिल्हा दरसुचीवर आधारीत असून त्यामध्ये जी.एस.टी. अंतर्भूत नाही. जी.एस.टी. ची अदायगी स्विकृत करारनामा मुल्यावर होईल.
- १४) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता/ मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ यांचे कार्यालयात दि.०५.०४.२०१९ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

स्वाक्षरी/-
(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता (शहर)
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई